	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	安全生产执法经费

	主管部门
	昌吉回族自治州应急管理局
	实施单位
	昌吉回族自治州安全生产执法监察支队

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	10
	10
	10
	10
	100.0%
	10分

	
	其中：当年财政拨款
	10 
	10
	10
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	本单位职能是依法监督检查自治州各类生产经营单位贯彻执行安全生产法律、法规情况及其安全生产条件、设备设施安全情况，查处作业场所安全隐患、作业场所职业危害、无证经营、无证上岗作业等违法违规行为。目标：2021年旨在完成昌吉州危险化学品、冶金、工矿商贸等重点监管企业的执法检查工作。
	本单位职能是依法监督检查自治州各类生产经营单位贯彻执行安全生产法律、法规情况及其安全生产条件、设备设施安全情况，查处作业场所安全隐患、作业场所职业危害、无证经营、无证上岗作业等违法违规行为。目标：2021年旨在完成昌吉州危险化学品、冶金、工矿商贸等重点监管企业的执法检查工作。

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	完成专项执法行动次数
	≧3次
	3
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	完成工作执法计划企业数
	≧20家
	20
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	安全生产执法人员数
	≧4人
	4人
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	查处举报案件率
	=100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	案件办理时限
	≤3个月
	3个月
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	开展安全生产执法工作所需时间
	12个月
	12个月
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	各项工作开展时间
	2021年1月-12月
	 2021年1月-12月
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	开展安全生产执法工作所需成本
	<=10万元
	10万元
	5
	5
	

	
	
	社会效益指标
	督促企业落实主体责任，消除安全隐患，保障人民生命和财产安全
	保障
	95%
	15
	15
	

	
	
	生态效益指标
	全州安全生产形势持续稳定好转
	持续
	95%
	15
	15
	

	
	满意度指标
	满意度指标
	企业满意率（%）
	>=90%
	90%
	10
	10
	

	总分
	100
	100分




